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W swoim trzecim meczu w ramach rozgrywek I ligi wojewódzkiej juniorów młodszych Widok pokonał UKS SMS Łódź. (fot. Adam Michalski)

Dobrze w sezon 2019/2020 weszli młodzi piłkarze Widoku Skierniewice występujący w I
lidze wojewódzkiej juniorów młodszych. Ekipa Rafała Rożka w trzech pierwszych
spotkaniach dwukrotnie wygrała, raz przegrała.

Na inaugurację rozgrywek (24.08) młodzi osiedlowi podejmowali ŁKS Łódź i wygrali 2:1. Bramki
zdobyli Jakub Krajewski i Grzegorz Bartosik,

Kilka dni później Widok grał w Bełchatowie z GKS i przegrał wysoko 0:4. W kolejnym spotkaniu,
rozegranym w minioną sobotę (31.08) ekipa Rafała Rożka podejmowała UKS SMS Łódź. Gospodarze
byli zespołem zdecydowanie lepszym, przeważali od pierwszej minuty i wygrali w pełni zasłużenie
5:1. Bramki dla Widoku zdobyli: Jakub Krajewski, Grzegorz Bartosik, Kacper Patuszczyk, Wojciech
Gałecki i Jakub Furmański.

Już w najbliższy weekend juniorzy młodsi ze Skierniewic zagrają w Łodzi z liderem Widzewem Łódź
(7.09, g.10.00).



Trzy spotkania nowego sezonu piłkarskiego 2019/2020 mają za sobą także trampkarze Widoku.
Ekipa prowadzona przez kilka sezonów przez Piotra Gieracha zajmuje ostatnie miejsce w tabeli. W
klubie uznano, że przyszedł czas na zmiany. Nowym trenerem rocznika 2006 został Waldemar
Krajewski, który ostatnio pracował w Akademii Widzewa. Opiekun trampkarzy młodszych posiada
licencję trenerską UEFA A.

– Uznaliśmy, że trzeba dać drużynie nowy impuls. Do rocznika 2004 przesunięci zostali czołowi
zawodnicy, Kuba Grzejszczak i Oskar Walczak – mówi Piotr Gierach, który nadal pracuje w klubie
opiekując się dziećmi z rocznika 2010.

Nieco lepiej sezon rozpoczęli młodzicy prowadzeni przez Piotra Wysockiego. Mecz 1. kolejki z UKS
SMS Łódź został przełożony na 18 września. W 2. serii gier osiedlowi zremisowali w Skierniewicach
z SAP Andrespolia 0:0. W miniony weekend piłkarze urodzeni w 2007 roku ulegli w Łodzi
wiceliderowi Widzewowi 0:5.

W tabeli Widok z 1 punktem zajmuje 5. pozycję.

W najbliższy weekend młodzicy zagrają u siebie z ŁKS Łódź (7.09, g.12.00). Trampkarze także
podejmą ŁKS (7.09, g.14.00). Oba spotkania rozegrane będą na boisku przy ulicy Pomologicznej
(nawierzchnia sztuczna).

W weekend grały także dziecięco-młodzieżowe ligi okręgowe. W Skierniewicach na stadionie przy
ulicy Pomologicznej (płyta boczna) Widok 2008 pokonał swoich rówieśników z Unii 10:1. Zespół
Artura Osadowskiego po 2. kolejkach jest liderem rozgrywek, Unia Karola Skrzydło zajmuje 3.
pozycję.
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